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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906012J

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit ProSec
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", Pallati 165, Sh. 
6, Ap. 80 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per punesim kombetar, nderkombetar, 

punesim dhe formim profesional. Ofrim i stafit teknik, te 
kualifikuar sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve. 
Sherbime te asistences teknike per aplikimet per leje pune 
dhe leje qendrimi per te huajt. Konsulenca te ndryshme per 
menaxhimin e ambjenteve dhe sigurise. Sherbime te 
trajnimeve te ndryshme profesional si dhe organizime te 
praktikave profesionale dhe mesimore. Adminisitrim Publik. 
Keshillim karriere. Kurse per punonjes sherbimi dhe sigurie 
publike. Kurse per operator salle operative ne shoqeri private 
te ruajtjes dhe sigurise publike. Kurse per operator salle 
operative ne banka dhe institucione financiare. Kurse per 
roje fikse te sigurise ne shoqeri private te ruajtjes dhe 
sigurise publike. Kurse per roje te levizshem te sigurise ne 
shoqeri private te ruajtjes dhe sigurise publike. Furnizim 
instalim dhe mirembatje  e  pajisjeve  te telekomunikacionit, 
sigurise, hidraulike, elektrike, mjeteve kundra zjarrit, 
paijsjeve elektronike si dhe te navigacionit. Transport i 
personave brenda vendit. Sherbim i menaxhimit, pastrimit 
dhe mirembajtjes se objekteve. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
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hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. 
Alket Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2018                Deri: 01/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ProSec
Telefon: 0694115727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850180-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545898-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare 2019 Prosec.pdf
Prosec sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Vendimi i asamblese, Viti 2019.pdf
Prosec sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2019.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743205-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60869348-218B-48BA-8772-7B212EEC0EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C82F88-1739-4C14-B14A-BC13F19A37DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1BABC7-8085-4469-B2A1-693F5DFA85CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934639E8-D80C-414D-8E82-D0AA97FFF20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF40B2E-149D-4C09-A083-B91C56634F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA07739-AE2F-4DD1-AC06-852E2D6AE099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA07739-AE2F-4DD1-AC06-852E2D6AE099
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Prosec sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2020.xlsx
Prosec sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Prosec vendim asambleje pasqyrat financiare 2020.pdf
Prosec shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5494AA-BE44-407C-A090-9D781F146B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5494AA-BE44-407C-A090-9D781F146B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D03EEA-599F-48FE-8BE3-02B6FA24D4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178EB529-FCBF-4111-8C5D-B46BC9A4CF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD802B13-88A5-4CAB-A8CE-FF6179F2C891

